



KANSALLISTEATTERI

TIEDOTE 4.3.2015

Michael Baranin *Aamu* on teos musiikista, urasta ja perheestä – pääroolissa loistaa Seela Sella

Raadollisen tarkkanäköinen, mutta myös lämmin ja humoristinen näytelmä kertoo paitsi lapsen ja vanhemman kipeästä suhteesta myös taiteen valtavasta voimasta. Baranin kirjoittama ja ohjaama teos kantaesitetään Kansallisteatterin Willensaunassa 11. maaliskuuta.

Maailmankuulu pianisti Alma Knif (**Seela Sella**) tulee kaupunkiin soittaakseen viimeisen konserttinsa. On tullut aika jättää haikeat jäähyväiset suurelle yleisölle. Muutamia päiviä ennen suurta iltaa konserttitalon taiteilijalämpioon kerääntyy hänen epätavallinen perheensä, kolme itsenäistä ja itsepäistä naista. Äidin ja tyttärien keskustelut lähtevät vääjäämättä ajautumaan kohti yksityistä. Miksi Alma aikanaan hylkäsi vauvaikäisen Alinan isovanhempien hoiviin ja keskittyi luomaan loistokasta uraansa? Kenen lapsuus oli loppujen lopuksi yksinäisin ja kurjin, ja onko se asia josta kannattaa kilpailla?

Keskelle perheen välienselvittelyä joutuu sosiaalityöskentelevä putkiasentaja ja harrastajarunoilija Kimmo Heinonen. Liikoja yrittämättä hän tulee sekaantuneeksi jokaisen naisen elämään ennalta-arvaamattomalla tavalla.

Aamu kysyy, mikä on inhimillisesti ottaen siedettävä hinta kyvystä säveltää ja soittaa jumalaista musiikkia. Voiko taiteilija koskaan lopettaa uransa oikealla hetkellä – ei liian aikaisin, ei liian myöhään?

Äidin ja tyttärien vahvoissa rooleissa nähdään upeat **Seela Sella** (Alma), **Cécile Orblin** (Aura) ja **Terhi Panula** (Alina), runoilevana putkimiehenä loistaa **Heikki Pitkänen**.

Aamu on **Michael Baranin** kymmenes, ja kuudes Kansallisteatterille kirjoittama näytelmä. Hän on työskennellyt Kansallisteatterissa dramaturgina, näytelmäkirjailijana ja ohjaajana vuodesta 1992. Baranin edellinen näytelmä *Aie* oli arvostelu- ja yleisömenestys Willensaunassa näytäntökaudella 2012–13.

ROOLEISSA Cécile Orblin, Terhi Panula, Seela Sella ja Heikki Pitkänen

OHJAUS Michael Baran
VISUAALINEN SUUNNITTELU Kimmo Viskari
VALOSUUNNITTELU Kalle Ropponen
ÄÄNISUUNNITTELU Kristian Ekholm
NAAMIOTTAMINEN SUUNNITTELU Pauliina Manninen
DRAMATURGI Eva Buchwald

Tekijät esiin -keskustelutilaisuus Lavaklubilla **10.3. klo 17**. Vapaa pääsy!

Lisätiedot

Mia Hyvärinen mia.hyvarinen@kansallisteatteri.fi p.010 733 1238 tai 050 540 5062

Valokuvat

<https://www.flickr.com/photos/kansallisteatteri/sets/72157648767144802>

Videot

<https://www.youtube.com/watch?v=vngqNOzLoAA>